様式第２号
令和3年4月1日

高岡市長　髙橋　正樹　　　様
校下（地区）社会福祉協議会
会長　　　　　　　　    eq \o\ac(○,印)

令和３年度　高岡あっかり福祉ネット実施地区指定申請書

　高岡あっかり福祉ネット実施地区の指定を受けたいので、事業計画書、収支予算書を添えて申請します。

記

１　事業計画書

	校下（地区）社会福祉協議会名：

	校下（地区）社会福祉協議会長名：

	地域福祉コーディネーター氏名（予定含む）：

	取り組むべき地域の福祉・生活課題

	課題解決のために地域が取り組む方策

	地域福祉ネットワーク体系図

２　収支予算書

収入の部
	科　　　目
	金　　　額
	摘　　要

	合　　　　計

支出の部
	科　　　目
	金　　　額
	摘　　要

	合　　　　計